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فرماندار مراغه:

تقویت ارتباط مردم و مسئولان از رویکردهای دولت است

معاون استاندارآذربایجانشرقی و فرماندار ویژه شهرستان مراغه گفت: تقویت ارتباط بین مردم و مسئولان از رویکردهای

دولت سیزدهم است و بر همین اساس نیز خدمتگزاری بیمنت و صادقانه به ملت در دستور کار قرار دارد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه شهرستان مراغه، «داود اسدیان» در سخنرانی پیش از خطبه های نمازجمعه این هفته شهرستان مراغه اظهار داشت: خدمتگزاری دولت

سیزدهم صرفا شعار نیست و مسئولان این دولت در کنار مردم خواهند ماند و برای حل مشکلات شان از هیچ تلاشی فروگذار نخواهند کرد.

وی با تاکید براینکه بقای انقلاب اسلامی با تفکر ولایت مداری امکان پذیر است، افزود: نباید در موقعیت های مختلف روش و سیره مسئولان عوض شود و آنان باید همانند

شهیدان رجایی و باهنر که قبل و بعد از رسیدن سمت همواره ساده زیست و ولایتمدار بودند، در مسیر ولایت باشند.

فرماندار مراغه به دستاوردهای انقلاب اسلامی در طول ۴۳ گذشته نیز اشاره و بیان کرد: بعد از پیروزی انقلاب اسلامی شاهد پیشرفت های چشمگیر در حوزه های مختلف هستیم

اما دشمنان می خواهند این موفقیت ها را کم رنگ جلوه دهند و موجب یاس و ناامیدی مردم شوند.

اسدیان از مردم و مسئولان خواست تا هوشیار باشند و ادامه داد: ما باید با هماهنگی و یکدلی نقشه های دشمنان را خنثی کرده و در مسیر تبیین دستاوردهای انقلاب اسلامی

تلاش کنیم.

فرماندار مراغه به برخی اقدامات دستگاه های اجرایی شهرستان هم اشاره و تاکید کرد: پذیرش دانشجوی پزشکی در دانشکده علوم پزشکی، اصلاح نقاط حادثه خیز جاده مراغه-

هشترود از جمله پل تازه کند، پل چکان، پل زیرگذر داش آتان، پل کهجوق و مغانجیق و روکش آسفالت، از سرگیری پروژه آزادراه مراغه-هشترود، روکش آسفالت راه های روستایی،

عمران و آبادانی روستایی، اجرای بالغ بر۶۰ میلیارد تومان طرح در حوزه آب و اجرای بیش از ۹۲ میلیارد تومان طرح گازرسانی از جمله اقدامات دستگاه های دولتی مراغه در طول

یکسال گذشته است.

«اسدیان» با اشاره به اینکه شاهد تحول جدی در بحث آسفالت ریزی در شهر مراغه از سوی شهرداری هستیم، بیان کرد: ۲۰۰ هزار مترمکعب تا به امروز در شهر مراغه آسفالت ریزی

انجام شده است و در صورت تامین زیرساخت ها با تمام توان تا پایان فصل کاری آسفالت ریزی ادامه خواهد داشت.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه شهرستان مراغه، ۹۳ طرح تولیدی، خدماتی و عمرانی با ۲۳۴ میلیارد و ۱۹۹ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان هزینه طی هفته دولت امسال در این

شهرستان افتتاح می شود.
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